
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 1 3 . 04.2015 № . 170

О внесении изменений в постановление правительства Тульской
области от 07.11.2014 № 579 «О ликвидации государственного 

унитарного предприятия Тульской области «Тульский региональный
центр «Энергосбережение»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от
07.11.2014 № 579 «О ликвидации государственного унитарного предприятия

х
Тульской области «Тульский региональный центр, «Энергосбережение» 
следующие изменения:

а) в пункте 3 постановления текст «до 1 марта 2015 года» заменить 
текстом «до 1 сентября 2015 года»;

б) в приложении к постановлению текст «временно исполняющая 
обязанности директора государственного унитарного предприятия Тульской 
области «Тульский региональный центр «Энергосбережение», председатель 
ликвидационной комиссии» заменить текстом «руководитель направления по 
производственной политике государственного унитарного предприятия 
Тульской области «Тульский региональный центр «Энергосбережение», 
председатель ликвидационной комиссии», текст «главный бухгалтер 
государственного унитарного предприятия Тульской области «Тульский 
региональный центр «Энергосбережение» заменить текстом «главный 
бухгалтер Фонда капитального ремонта Тульской области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Ю.М. Андрианов


